
UCHWAŁA Nr 303/XXXIV/2021 

RADY GMINY BODZANÓW 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny na 

rzecz Powiatu Płockiego nieruchomości położonej w obrębie Leksyn 

gm. Bodzanów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w zw. z art. 13 

ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w drodze darowizny na rzecz 

Powiatu Płockiego własności nieruchomości oznaczonej nr ewid. geod. 181/1 o pow. 

1,10 ha położonej w obrębie geodezyjnym Leksyn gmina Bodzanów, dla której Sąd 

Rejonowy w Płocku, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi aktualnie księgę 

wieczystą nr PL1P/00077542/6, stanowiącej własność Gminy Bodzanów. 

 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie przeznaczona na cel publiczny związany 

z rozbudową, przebudową oraz bieżącym utrzymaniem drogi powiatowej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

.   

Przewodniczący Rady  

Gminy Bodzanów               

/-/ Paweł Różański 

 


